
１２歳以下女子シングルス

No. ｼｰﾄﾞ 選手 １Ｒ ２Ｒ ＱＦ ＳＦ Ｆ

1 長谷川

6060

1 長谷川

76(4)61

3 下地

6062

1 長谷川

76(5)60

5 友寄

6061

8 木河

7575

8 木河

6162

1 長谷川

6161

9 安髙

6062

9 安髙

6475

11 小田

6264

16 野口

6062

14 末吉

76(1)62

16 野口

6062

16 野口

6160

1 長谷川

266263

17 伊賀上

6063

17 伊賀上

6161

19 藤本

466263

24 小林

6462

21 大蔵

76(6)64

24 小林

6264

24 小林

6460

25 宮原

67(6)6464

25 宮原

6060

25 宮原

6064

28 上田

6264

25 宮原

6261

30 山田

6363

32 堀江

6262

32 堀江

6260

① 長谷川　晴佳 ⑤ 伊賀上　瑛穂 1 小田　菜摘

② 堀江　菜実 ⑥ 宮原　千佳 2 仲村　悠花 レフェリー： 清水　一宏

③ 小林　杏菜 ⑦ 野口　愛菜 3 岩田　桃

④ 安髙　日渚莉 ⑧ 木河　優 4 有馬　さくら

ひ な た

咲 輝

真 鈴

真 央

彩 乃

萌 果

季 子

好 花

来 瞳

仁 美

杏 菜

千 佳

彩 望

澪

愛 菜

瑛 穂

く る み

夏 鈴

優

日 渚 莉

夢

陽 菜

里 帆

あ か り

な な こ

美 満

亜 美

愛 加 理

沙 咲

凜

シード 補欠

ｸﾗｰｼﾞｭﾃﾆｽｽｸｰﾙ ）

32 ② 堀 江 （ 福岡 ・ ﾄﾞﾘｰﾑTS ）

31 梅 田 （ 熊本 ・

菜 実

油山TC ）

30 山 田 （ 鹿児島 ・ 伊集院Jｸﾗﾌﾞ ）

29 清 水 （ 福岡 ・

大分Jr ）

28 上 田 （ 福岡 ・ ﾄﾞﾘｰﾑTS ）

27 藍 澤 （ 大分 ・

ｷﾝｸﾞﾌｨｯｼｬｰ ）

26 力 武 （ 佐賀 ・ 木下庭球塾 ）

25 ⑤～⑧ 宮 原 （ 福岡 ・

ｼｰｶﾞｲｱﾃﾆｽｱｶﾃﾞﾐｰ ）

24 ③～④ 小 林 （ 福岡 ・ 海の中道M&T ）

23 十 川 （ 宮崎 ・

北九州ｳｴｽﾄ ）

22 坂 本 （ 熊本 ・ ｸﾗｰｼﾞｭﾃﾆｽｽｸｰﾙ ）

21 大 蔵 （ 福岡 ・

筑紫野LTC ）

20 益 山 （ 宮崎 ・ MTF ）

19 藤 本 （ 福岡 ・

ﾗﾌ ）

18 川 上 （ 長崎 ・ 佐世保LTC ）

17 ⑤～⑧ 伊 賀 上 （ 大分 ・

Genﾃﾆｽｽｸｰﾙ ）

16 ⑤～⑧ 野 口 （ 大分 ・ OTC ）

15 廣 渡 （ 沖縄 ・

DIVO ）

14 末 吉 （ 長崎 ・ 南島原Jr ）

13 小 路 （ 福岡 ・

DIVO ）

12 塚 原 （ 佐賀 ・ 木下庭球塾 ）

11 小 田 （ 福岡 ・

ABCﾃﾆｽｱｶﾃﾞﾐｰ ）

10 友 枝 （ 福岡 ・ 油山TC ）

9 ③～④ 安 髙 （ 熊本 ・

ﾗﾌ ）

8 ⑤～⑧ 木 河 （ 福岡 ・ 福岡ﾊﾟｼﾌｨｯｸTA ）

7 住 吉 （ 大分 ・

ｻｸｾｽ№1 ）

6 片 山 （ 福岡 ・ ﾄﾞﾘｰﾑTS ）

5 友 寄 （ 沖縄 ・

MｼﾞｮｲTC ）

4 笠 原 （ 熊本 ・ RKKﾙｰﾃﾞﾝｽTC ）

3 下 地 （ 沖縄 ・

）

2 吉 重 （ 鹿児島 ・ ｻﾝｸﾞﾘｰﾝJr ）

晴 佳

第４３回九州ジュニアテニス選手権大会
2016.7.7～12  KIRISHIMAヤマザクラ宮崎県総合運動公園

所属

1 ① 長 谷 川 （ 福岡 ・ DIVO


